Exhibendum dolo fecit. hic em tenet vtiliter vt bic. z. ff. eo. l. iulianus. in prin. z. ff. de reg. iur. par. Sed ff. eo. l. cu seruus...

Don ignorabit index infra tui iuris que penes diuersam parte fuisse pbaueris: si ab eis de no exhibeant iurisiuradi in lite facultate deferri tibi esse oportere. Actio ad exhibedu pponit pra possessore z contra eu q dolo desit possidere. bal. Imp. Sor. a. Samano. militi. Exhibendum Lex. v. Actione no tm enz qui possidet sz etia enz teneri qui dolo fecit quo minus exhiberet tibi: merito a no ptemnende auctoritatis iurisco fulto modestino responsum est. Inuasor instrumetoz pot criatit accusari z civilit ad exhibedu cogit. b. d. bal. z. fa. Impa. Philip. a. palemoni. Instrumeta ad ius Lex. vi. Tuus pntentia pte diuersaz in uasile asseueras: sigde crimet intendis solenibus accusacionibus impletis: fidem asseueracioni tue fac. Sinuero ad exhibedu intedis iudicioz mozem experire. Qui rem deterioratqz sua culpa exhibet in factu actione tenet. b. d. bal. vel sic Exhibens rem deteriorata sui culpa forma tamet non mutata liberat ab actione ad exhibendu: sed tenet in factu. b. d. saly. Imp. dio. z. mari. aa. vitaliano. Exhibitionis neces Lex. vii. Aritate tenet q facultatem habes culpa vel dolum in explendo precepto comittit itavt q re deteriorat exhibuit eqtas exhibitiois pficiat: vt quis ad exhibendu agi no pot in factu: tm actio pra eum detur. Ex pacto apposito palii in pctu comodatati vel depositi rei mee acquiri mibi directa si sum heres paciscentis: als datur mibi vtilis actio. b. d. fm Bal. z. est lex. no na. vel sic. Rez ppriam ab alio comodatata vel deposita no prohibet dms vendicare z...

bitraria. vt insti. de actio. s. preterea. p Deteriore. in eade forma tm vt seruu debilitatu vel eluscatu: at mutata forma ea exhibita vt ex cipho massa tenet ad exhibendu. vt. ff. ad exhi. l. iulianus scribit. s. si quis. q Equitas. i. talis dz exhiberi que antiqua forma non amittit. vt. ff. ad exhi. marcellus.

In factu. subsidia ria legis aquilie. nec obstat. ff. ad leg. aquil. l. q tabulas. na ibi dicit dari aquilia scz vtilez que bene pcurrit cu actione in factu. vt diximus. s. ad leg. aquil. l. pe. z. fi. Itet no obstat qd ibidez dicit dari ad exhibedu: qz est veru cum exhibet mutata forma. Itet pra ff. s. positi. l. j. s. si res de posita. z. ff. comoda. l. iij. s. j. Solu. vtrugz referit ad suu tractatu z recte. qz differentia est inter actione bone fidei z actionez stricti iuris. vt ff. de dolo. l. z. eleganter s. no solu. Itet contra. ff. de solu. l. etia. Solu. vt ibi aliqd de eo qd principaliter erat vandu de erat hic nihil licet deteriorare. Alit dicunt hic in factu qn dms no est actor: qd no placet. Res tuas. vtilis. pra. ff. eo. cu seruus. Solu. nulla est vtilis in casu illi legis. An aut ide in comoda to. Alid qd no cum de hoc no respodeat vt in sti. de inuti. stip. s. quoties. Itet qz qd in vno pmisit: in alis pbibere vi det. vt. ff. de indi. l. cum pretor. s. jo. dicit idetz: qz qd statuit in vna z eius simili. vt. s. de diuer. rescrip. si libellum. Itet no. qz ex hac. l. dixit m. ex alteri pacto semper dari vtilem actione vt bic. z. j. de pac. co. l. pactu. z. j. de dona. que sub mo. l. quoties. z. ff. de positi. l. publi. z. ff. si certum peta. l. si certi. s. numos. z. j. per qs per fo. no. acqui. l. cum per liberam. z. ff. de pigno. actio. l. si cuz venderet. z. ff. solu. mat. l. gatus. z. ff. de verb. obli. l. quodcuqz. sed jo. dicit bec omnia specialia z alia plura que notauit plene. vt insti. de inuti. stipul. s. ei qui regulariter contra. ff. de verbo. obli. stipulatio ista. s. alteri. z. ff. de reg. iur. quo tutela. s. fina. Ex quocunqz. nihil peti potest. vt. z. j. de solu. l. si actore. p Dertinetia. coditione sine ca. vt. j. de codi. sine cau. l. dissolute. Naturaliter. z. civiliter. qz solutioe. vt insti. qui. mo. tol. ob. in pn. Reddi. per coditionem sine causa cum debitor no fuit dominus: quia creditor soluit tabellioni vt bic. z. j. de condi. sine causa. l. dissolute. z. j. de solu. l. fina. si autem debitor soluit agit ad exhibendum z rei vendicatione vt bic. Item no. hic vtroqz iudicio simul agi. scilicet exhibitorio z restitutorio. De religiosis z sumptibus funeruz. De rebus corporalibus que vendicant z diuidunt. quia in bonis sunt dixit. nuc de his que in bonis no sunt. z sic nec vendicant: sed nec diuidunt sz alio iure defenduntur: vt per actionem in factu: z interdictum de mortuo inferedo. z sic ponit de religiosis. Sed quia in monumetis faciendis z cadaueribus inferendis sunt sumptus: ideo de his dicit. Et quia extrema luctus gaudia occupat qnqz: sicut ecotra: ideo subicit de alee lusu. zc. de quo nihil dicit hic. Et est sic. j. ti. nam ibi nihil dicit de rebus creditis. quida tamet habet vna lege greca p vltima huius ti. que tractat de ista materia. Ivi. rectoris puincie. si vo non esset iusta causa exigeretur...